
Partdrawing for  UV3600 - Pagina 1Partdrawing for  UV3600 - Pagina 1Partdrawing for  UV3600 - Pagina 1Partdrawing for  UV3600 - Pagina 1

1



Partdrawing for  UV3600 - Pagina 1Partdrawing for  UV3600 - Pagina 1Partdrawing for  UV3600 - Pagina 1Partdrawing for  UV3600 - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 652023784 Schakelhendel Ev3618

002 652023789 Softgrip Ev3618

003 652023790 Duwboom Bovendeel Ev3618

004 652024722 Schakelaar Assy Ev3618

004C10 YA00000676 Parker 4x18mm UV3600

004C20 652023982 Trekontlaster Ev3618

004C30 652026443 Parker 4X12Mm Ev3213

005 652024721 Parker 3,5X10Mm Ev3618

006 652023795 Steun tbv Hendel Re ELM3320

007 YA00000737 Torsieveer 18.3 ELM3320

008 652024721 Parker 3,5X10Mm Ev3618

009 652023794 Plug tbv hendel L ELM3320

010 652023793 Steun tbv hendel L ELM3320

011 652023792 Parker 4X25Mm Ev3618

012 YA00000676 Parker 4x18mm UV3600

013 652023811 Kabelhouder ELM3320

014 YA00000703 Afstelhendel UV3600

015 652024723 Stelknop Ev3618

016 652023800 Borgstift Ev3618

017 652023799 Scharnierpen 1 Ev3618

018 652023797 Duwboomverbinder Li Ev3618

019 652023798 Drukveer Ev3618

020 652023803 Sluitring 5Mm

021 652023804 Borgmoer M5 Ev3618

022 652023802 Duwboomverbinder Re Ev3618

023 652023796 Parker 4,8X20Mm Ev3618

024 652023796 Parker 4,8X20Mm Ev3618

025 652023810 Kabelclip Ev3618

026 652023805 Duwboom Middendeel Ev3618

027 652024725 Snelsluiting Ev3618

028 652024727 Borgstif 6X20Mm Ev3618

029 652024728 Snelsluitschroef Ev3618

030 652024729 Klem Bus Ev3618

031 652024730 Revet Kst Ev3618 P

032 652024731 Snelsluitknop Ev3618

033 652024732 Moer M8 Ev3618

034 652024733 Duwboom Onderdeel Ev3618

035 652023810 Kabelclip Ev3618

036 652024078 Vastzetknop Ev3618

037 652024724 Grasvangzakhouder Ev3618

038 652025252 Opvangzak Uv3600 P

039 652023766 Parker 4X14Mm Ev3618

040 652023766 Parker 4X14Mm Ev3618

041 YA00000676 Parker 4x18mm UV3600

042 652023792 Parker 4X25Mm Ev3618

043 652023903 Handgreep Ev3618



Partdrawing for  UV3600 - Pagina 1Partdrawing for  UV3600 - Pagina 1Partdrawing for  UV3600 - Pagina 1Partdrawing for  UV3600 - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

044 652023766 Parker 4X14Mm Ev3618

045 652023829 Motorkap Ev3618

046 652023766 Parker 4X14Mm Ev3618

047 652023766 Parker 4X14Mm Ev3618

048 YA00000631 Parker 4x10mm UV3600

049 YA00000631 Parker 4x10mm UV3600

050 652023766 Parker 4X14Mm Ev3618

051 YA00001195 Koolborstelset UV3600

052 652023856 Motor Ev3618

052C10 652023876 Tandriem boven 14X300 Ev3618

052C20 652025580 Tandriem onder 15X300 Ev3618

053 652024743 Koppeldraad 85Mm Ev3618

054 652024744 Koppeldraad 220Mm Ev3618

055 YA00000630 Schroef M4X12 Et101C

056 652023815 Uitwerpdeksel Ev3818

057 652023820 Terugklapveer Ev3618

058 652024726 Scharnierpen Ev3618*

059 652023814 Moer Ev3618

060 652025253 Dek Uv3600

061 652023982 Trekontlaster Ev3618

062 652023766 Parker 4X14Mm Ev3618

063 652023827 Condensator 0,22Uf

064 652023825 Parker 3X22Mm Ev3618

065 652023826 Kroonsteen Ev3618 P

066 652023828 Magneetring Ev3618*

067 652023904 Wielkap Achterwiel Ev3618

068 652023831 Borgring Ev3618

069 652023835 Achterwiel Ev3618

070 652024735 Achteras Ev3618 *

071 652023831 Borgring Ev3618

072 652024742 Parker St3X12Mm Ev3618

073 652024736 Onderplaat Ev3818

074 YA00000655 Blokeerschroef St4X12

075 652023906 Verstevigingsplaat Ev3618

076 652024737 Glijbus Ev3618

077 652023661 Schroef 3X8Mm

078 652024740 Gewicht 1 Ev3618

079 YA00000675 Deken UV3600

080 652024739 Gewicht 2 Ev3618

081 652023854 Klemschijf Ev3618*

082 652023792 Parker 4X25Mm Ev3618

083 652023940 Lagerschaal EV3618

084 652023939 Parker 4X20Mm Ev3618

085 652023937 Revet 6Mm Ev3618

086 652023936 Veerring 6Mm Ev3618

087 652023935 Moerbout M6X45Mm Ev3618



Partdrawing for  UV3600 - Pagina 1Partdrawing for  UV3600 - Pagina 1Partdrawing for  UV3600 - Pagina 1Partdrawing for  UV3600 - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

088 652023846 Moerbout M8 Ev3618

089 652023845 Asbus Ev3618

090 652023844 Lagerbus Ev3618

091 652023843 Insteekborgmoer M8

092 652023804 Borgmoer M5 Ev3618

093 652023841 Veer Ev3618

094 652024741 Greep Ev3618

095 652023837 Knop Ev3618*

096 652023836 Knop Ev3618*

097 652023840 Met Schroef M5X12Mm Ev3618

098 652023840 Met Schroef M5X12Mm Ev3618

099 652023804 Borgmoer M5 Ev3618

100 652023842 Naaldlager Ev3618

101 652023905 Wielkap Ud2500

102 652023831 Borgring Ev3618

103 652024745 Wiellager Ev3618

104 652023847 Wiel Ud2500 A

105 652024745 Wiellager Ev3618

106 652023848 Lagerbus Ev3618

107 652024747 Vooras Ev3618

108 652023850 Onderdeksel Ev3618

109 652023851 Parker 3x12mm UV3600

110 652024746 Messenbalk Ev3618



Partdrawing for  UV3600 - Pagina 2Partdrawing for  UV3600 - Pagina 2Partdrawing for  UV3600 - Pagina 2Partdrawing for  UV3600 - Pagina 2

5



Partdrawing for  UV3600 - Pagina 2Partdrawing for  UV3600 - Pagina 2Partdrawing for  UV3600 - Pagina 2Partdrawing for  UV3600 - Pagina 2

6

Nr. Part nr. Name

001 652023784 Schakelhendel Ev3618

002 652023789 Softgrip Ev3618

003 652023790 Duwboom Bovendeel Ev3618

004 652024722 Schakelaar Assy Ev3618

004C10 YA00000676 Parker 4x18mm UV3600

004C20 652023982 Trekontlaster Ev3618

004C30 652026443 Parker 4X12Mm Ev3213

005 652024721 Parker 3,5X10Mm Ev3618

006 652023795 Steun tbv Hendel Re ELM3320

007 YA00000737 Torsieveer 18.3 ELM3320

008 652024721 Parker 3,5X10Mm Ev3618

009 652023794 Plug tbv hendel L ELM3320

010 652023793 Steun tbv hendel L ELM3320

011 652023792 Parker 4X25Mm Ev3618

012 YA00000676 Parker 4x18mm UV3600

013 652023811 Kabelhouder ELM3320

014 YA00000703 Afstelhendel UV3600

015 652024723 Stelknop Ev3618

016 652023800 Borgstift Ev3618

017 652023799 Scharnierpen 1 Ev3618

018 652023797 Duwboomverbinder Li Ev3618

019 652023798 Drukveer Ev3618

020 652023803 Sluitring 5Mm

021 652023804 Borgmoer M5 Ev3618

022 652023802 Duwboomverbinder Re Ev3618

023 652023796 Parker 4,8X20Mm Ev3618

024 652023796 Parker 4,8X20Mm Ev3618

025 652023810 Kabelclip Ev3618

026 652023805 Duwboom Middendeel Ev3618

027 652024725 Snelsluiting Ev3618

028 652024727 Borgstif 6X20Mm Ev3618

029 652024728 Snelsluitschroef Ev3618

030 652024729 Klem Bus Ev3618

031 652024730 Revet Kst Ev3618 P

032 652024731 Snelsluitknop Ev3618

033 652024732 Moer M8 Ev3618

034 652024733 Duwboom Onderdeel Ev3618

035 652023810 Kabelclip Ev3618

036 652024078 Vastzetknop Ev3618

037 652024724 Grasvangzakhouder Ev3618

038 652025252 Opvangzak Uv3600 P

039 652023766 Parker 4X14Mm Ev3618

040 652023766 Parker 4X14Mm Ev3618

041 YA00000676 Parker 4x18mm UV3600

042 652023792 Parker 4X25Mm Ev3618

043 652023903 Handgreep Ev3618



Partdrawing for  UV3600 - Pagina 2Partdrawing for  UV3600 - Pagina 2Partdrawing for  UV3600 - Pagina 2Partdrawing for  UV3600 - Pagina 2

7

Nr. Part nr. Name

044 652023766 Parker 4X14Mm Ev3618

045 652023829 Motorkap Ev3618

046 652023766 Parker 4X14Mm Ev3618

047 652023766 Parker 4X14Mm Ev3618

048 YA00000631 Parker 4x10mm UV3600

049 YA00000631 Parker 4x10mm UV3600

050 652023766 Parker 4X14Mm Ev3618

051 YA00001195 Koolborstelset UV3600

052 652023856 Motor Ev3618

052C10 652023876 Tandriem boven 14X300 Ev3618

052C20 652025580 Tandriem onder 15X300 Ev3618

053 652024743 Koppeldraad 85Mm Ev3618

054 652024744 Koppeldraad 220Mm Ev3618

055 YA00000630 Schroef M4X12 Et101C

056 652023815 Uitwerpdeksel Ev3818

057 652023820 Terugklapveer Ev3618

058 652024726 Scharnierpen Ev3618*

059 652023814 Moer Ev3618

060 652025253 Dek Uv3600

061 652023982 Trekontlaster Ev3618

062 652023766 Parker 4X14Mm Ev3618

063 652023827 Condensator 0,22Uf

064 652023825 Parker 3X22Mm Ev3618

065 652023826 Kroonsteen Ev3618 P

066 652023828 Magneetring Ev3618*

067 652023904 Wielkap Achterwiel Ev3618

068 652023831 Borgring Ev3618

069 652023835 Achterwiel Ev3618

070 652024735 Achteras Ev3618 *

071 652023831 Borgring Ev3618

072 652024742 Parker St3X12Mm Ev3618

073 652024736 Onderplaat Ev3818

074 YA00000655 Blokeerschroef St4X12

075 652023906 Verstevigingsplaat Ev3618

076 652024737 Glijbus Ev3618

077 652023661 Schroef 3X8Mm

078 652024740 Gewicht 1 Ev3618

079 YA00000675 Deken UV3600

080 652024739 Gewicht 2 Ev3618

081 652023854 Klemschijf Ev3618*

082 652023792 Parker 4X25Mm Ev3618

083 652023940 Lagerschaal EV3618

084 652023939 Parker 4X20Mm Ev3618

085 652023937 Revet 6Mm Ev3618

086 652023936 Veerring 6Mm Ev3618

087 652023935 Moerbout M6X45Mm Ev3618



Partdrawing for  UV3600 - Pagina 2Partdrawing for  UV3600 - Pagina 2Partdrawing for  UV3600 - Pagina 2Partdrawing for  UV3600 - Pagina 2

8

Nr. Part nr. Name

088 652023846 Moerbout M8 Ev3618

089 652023845 Asbus Ev3618

090 652023844 Lagerbus Ev3618

091 652023843 Insteekborgmoer M8

092 652023804 Borgmoer M5 Ev3618

093 652023841 Veer Ev3618

094 652024741 Greep Ev3618

095 652023837 Knop Ev3618*

096 652023836 Knop Ev3618*

097 652023840 Met Schroef M5X12Mm Ev3618

098 652023840 Met Schroef M5X12Mm Ev3618

099 652023804 Borgmoer M5 Ev3618

100 652023842 Naaldlager Ev3618

101 652023905 Wielkap Ud2500

102 652023831 Borgring Ev3618

103 652024745 Wiellager Ev3618

104 652023847 Wiel Ud2500 A

105 652024745 Wiellager Ev3618

106 652023848 Lagerbus Ev3618

107 652024747 Vooras Ev3618

108 652023850 Onderdeksel Ev3618

109 652023851 Parker 3x12mm UV3600

110 652024746 Messenbalk Ev3618


